
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 380/2022, de 23/12/2022 

 

 
 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM 

CIÊNCIA ANIMAL. 

 

 

  

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE:  

 

1- Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Ciência Animal intitulada “Blend enzimático melhora o consumo de ração, 

crescimento e saúde intestinal de juvenis de tilápia-do-Nilo Oreochromis niloticus”, da 

mestranda FERNANDA REGINA DELZIOVO, a realizar-se no dia 08 de fevereiro de 2023, às 

09h00min, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

Dr. THIAGO EL HADI PEREZ FABREGAT - (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dr. JULIANO UCZAY - (UFSM/Santa Maria/RS) - Membro externo  

Dr. TIAGO GOULART PETROLLI - (UNOESC/ Xanxerê/SC) - Membro externo 

Dra. KAYANE PEREIRA BESEN - (UDESC/Lages/SC) - Suplente   

Dra. NAGLEZI DE MENEZES LOVATTO - (UFSM/Santa Maria/RS) - Suplente externo 

 

 

 

 

 Prof. André Thaler Neto  

Diretor Geral 

CAV/UDESC 

 


